

Årsredovisning
för
Norberg Management AB
556647-4002

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Norberg, Styrelseledamot
2023-12-23

Styrelsen för Norberg Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, organisationsutveckling, sportpromotion, sponsring och krishantering.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat till följd av att företagsledaren har valt att åta sig färre uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	478	578	1 226	602
Resultat efter finansiella poster	-110	-660	2 588	12
Soliditet (%)	89	92	95	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 270 771	-659 932	730 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-659 932	659 932	0
Årets resultat				-109 581	-109 581
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	610 839	-109 581	621 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 839
årets förlust	-109 581
	501 258

disponeras så att i ny räkning överföres	501 258
	501 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		478 244	578 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 244	578 431
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-377 336	-665 962
Personalkostnader	1	-66 550	-567 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 440	-5 074
Summa rörelsekostnader		-453 326	-1 238 400
Rörelseresultat		24 918	-659 969
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	94
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-129 632	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-56
Summa finansiella poster		-134 499	38
Resultat efter finansiella poster		-109 581	-659 931
Resultat före skatt		-109 581	-659 931
Årets resultat		-109 581	-659 931

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 386	5 581
Summa materiella anläggningstillgångar		29 386	5 581
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		220 916	354 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 916	354 234
Summa anläggningstillgångar		250 302	359 815
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 000	72 952
Övriga fordringar		46 623	55 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 322	0
Summa kortfristiga fordringar		125 945	128 148
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 500	2 500
Summa kortfristiga placeringar		2 500	2 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		317 682	305 793
Summa kassa och bank		317 682	305 793
Summa omsättningstillgångar		446 127	436 441
SUMMA TILLGÅNGAR		696 429	796 256

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	610 839	1 270 771
Årets resultat	-109 581	-659 931
Summa fritt eget kapital	501 258	610 840
Summa eget kapital	621 258	730 840

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	13 928	23 647
Skatteskulder	1 927	9 491
Övriga skulder	19 316	17 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	14 999
Summa kortfristiga skulder	75 171	65 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

696 429

796 256

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 185	149 185
Inköp	33 245	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 430	149 185
Ingående avskrivningar	-143 604	-138 530
Årets avskrivningar	-9 440	-5 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 044	-143 604
Utgående redovisat värde	29 386	5 581

Stockholm 2023-10-30

Per Norberg
Per Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Peter von Knorring
Peter von Knorring
Auktoriserad revisor
